




Kuliah Ke Hari

1 SENIN

2 SELASA

3 RABU

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 SELASA 31/1/2023 19

2 SELASA 31/1/2023 19

3 SELASA 7/2/2023 27

4 SELASA 7/2/2023 27

5 SELASA 14/2/2023 25

6 SELASA 14/2/2023 24

7 SELASA 21/2/2023 27

8 SELASA 21/2/2023 28

9 SELASA 28/2/2023 30

10 SELASA 28/2/2023 31

11 SELASA 7/3/2023 25

12 SELASA 7/3/2023 25

13 SELASA 14/3/2023 30

14 SELASA 14/3/2023 30

15 SELASA 4/4/2023 30

16 SELASA 4/4/2023 31

17 SELASA 11/4/2023 27

18 SELASA 11/4/2023 27

19 SELASA 18/4/2023 22

20 SELASA 18/4/2023 28

21 SELASA 2/5/2023 24

22 SELASA 2/5/2023 24

07:00 - 09:30 

15:30 - 18:00 

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

15:30 - 18:00 

Manajemen Keuangan ( A1 )  SKS : 3

Miswanto Dr., M.Si.

Jumlah MHS: 37

MATERI KULIAH

silabus dan ruang lingkup mnj keuangan

Peran manajemen keuangan

time value of money

time value of money

anuitas adan non anuitas

Latihan soal FV dan PV

Amortisasi pinjaman

Amortisasi pinjaman

Penilaian Sekuritas jk panjang

Penilaian obligasi

mencari YTM

Penilaian saham preferen

Review materi dan kuis

Kuis dan review matri kuliah sebelum UTS

Risk and return

Latihan risk and return

latihan soal risk dan return

Cost of capital

Cost of capital (biaya modal) obligasi, saham preferen

Biaya modal keseluruhan

Latihan Biaya modal

Capital budgeting (baru pengantar)
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
TANDA TANGANMATERI KULIAH

23 SELASA 9/5/2023 27

24 SELASA 9/5/2023 26

25 SELASA 16/5/2023 25

26 SELASA 16/5/2023 27

27 SELASA 23/5/2023 29

28 SELASA 23/5/2023 28

29 JUMAT 31/3/2023 29

30 RABU 14/6/2023 27

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

capital budgeting

latihan capital budgeting

metode penilaian investasi

Latihan soal capital budgeting

Metode Penilaian Investasi

Penilaian investasi

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

CATATAN:

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

1 211628940   FALDO HOLIO RAMADHAN ABSEN Hadir = 0 Absen = 28

2 212229425   THOMAS AGUNG BANYUBIRU PUTRO KINASIH HADIR Hadir = 22 Absen = 6

3 211729738   DANDY NANDA NUGRAHA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

4 211729849   NELLY LISA ANJELINA LUMBANTORUAN ABSEN Hadir = 12 Absen = 16

5 111729936   IMAM WAHYU PRASETYA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

6 211830155   MUHAMMAD ALDI FINANDIKA ABSEN Hadir = 13 Absen = 15

7 211830197   ANDRI YANSAH HADIR Hadir = 22 Absen = 6

8 111830218   WAHYUNI SAPSUHA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

9 111830264   SARA WINANSISTA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

10 211830310   RAE GINOLA PURBA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

11 211830340   DIVA HANIF PRAMUDYA ABSEN Hadir = 0 Absen = 28

12 211830423   FRAN GERRI DWITAMA HADIR Hadir = 21 Absen = 7

13 211830426   ANGGA FAHMI AHNAF HADIR Hadir = 24 Absen = 4

14 211830435   BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG HADIR Hadir = 23 Absen = 5

15 211830470   MUHAMMAD OKTAFIRZA YUPRAMANDA ABSEN Hadir = 8 Absen = 20

16 211830557   SUTAN ALI GUNA POHAN HADIR Hadir = 21 Absen = 7

17 211930789   NURUL ANDRIANA HADIR Hadir = 24 Absen = 4

18 111930916   DESERLIN SRAUN ABSEN Hadir = 22 Absen = 6

19 211930925   ANDIKA SURYO PRABOWO HADIR Hadir = 16 Absen = 12

DAFTAR HADIR

Manajemen Keuangan Grup A1
Miswanto Dr., M.Si.

Selasa 13 Juni 2023 Pukul : 10:00 - 12:00  WIB
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NO NOMOR MHS NAMA MAHASISWA HADIR UJIAN JUMLAH KEHADIRAN

20 211930949   ALFANDY CAHYO GUMILANG HADIR Hadir = 22 Absen = 6

21 111931056   IHSAN FADHILLAH KAHFI HADIR Hadir = 22 Absen = 6

22 112031174   IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI HADIR Hadir = 28 Absen = 0

23 112031179   WAHYU ARDY KUSUMA HADIR Hadir = 28 Absen = 0

24 212031202   MONICA DYAH AYU HADIR Hadir = 24 Absen = 4

25 112031221   CORINNA BEATRICE RAINTUNG HADIR Hadir = 26 Absen = 2

26 112031228   IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA ABSEN Hadir = 23 Absen = 5

27 212031478   MUHAMMAD GILANG PRATAMA ABSEN Hadir = 8 Absen = 20

28 112131601   FELICITAS GAMALIEL DELITA NAVILAH HADIR Hadir = 22 Absen = 6

29 112131618   IGNASIUS SALLU ABSEN Hadir = 10 Absen = 18

30 212131686   AKIRA NA HADIR Hadir = 22 Absen = 6

31 212131751   I PUTU PUTRANDA BUDNYANA HADIR Hadir = 23 Absen = 5

32 112131760   GAUDENSIUS HANRY WITIN ABSEN Hadir = 20 Absen = 8

33 212131812   MUHAMMAD DIMAS AFSANI HADIR Hadir = 23 Absen = 5

34 312131873   SALMA NUR KURNIAWATI HADIR Hadir = 26 Absen = 2

35 322232082   ADE CAHYANI INDRA PUTRI HADIR Hadir = 25 Absen = 3

36 312232093   AKBARRUDIN NURDIANTORO HADIR Hadir = 26 Absen = 2

37 312232096   MARIA ICA SAPUTRI NDATE HADIR Hadir = 24 Absen = 4
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211628940 FALDO HOLIO RAMADHAN 0 - 0 Tdk Lolos

2 212229425 THOMAS AGUNG BANYUBIRU PUTRO KINASIH 51,25 C 78,57 Lolos

3 211729738 DANDY NANDA NUGRAHA 51,50 C 78,57 Lolos

4 211729849 NELLY LISA ANJELINA LUMBANTORUAN 0,00 - 42,86 Tdk Lolos

5 111729936 IMAM WAHYU PRASETYA 40,50 C 78,57 Lolos

6 211830155 MUHAMMAD ALDI FINANDIKA 0,00 - 46,43 Tdk Lolos

7 211830197 ANDRI YANSAH 66,00 B 78,57 Lolos

8 111830218 WAHYUNI SAPSUHA 55,75 C+ 78,57 Lolos

9 111830264 SARA WINANSISTA 72,00 B 85,71 Lolos

10 211830310 RAE GINOLA PURBA 40,50 C 78,57 Lolos

11 211830340 DIVA HANIF PRAMUDYA 0,00 - 0 Tdk Lolos

12 211830423 FRAN GERRI DWITAMA 40,25 C 75 Lolos

13 211830426 ANGGA FAHMI AHNAF 40,00 C 85,71 Lolos

14 211830435 BONAVENTURA RAY ARUNG PADANG 36,25 C- 82,14 Lolos

15 211830470 MUHAMMAD OKTAFIRZA YUPRAMANDA 0,00 - 28,57 Tdk Lolos

16 211830557 SUTAN ALI GUNA POHAN 50,00 C 75 Lolos

17 211930789 NURUL ANDRIANA 47,50 C 85,71 Lolos

18 111930916 DESERLIN SRAUN 40,75 C 78,57 Lolos

19 211930925 ANDIKA SURYO PRABOWO 0,00 - 57,14 Tdk Lolos

20 211930949 ALFANDY CAHYO GUMILANG 46,50 C 78,57 Lolos

21 111931056 IHSAN FADHILLAH KAHFI 67,00 B 78,57 Lolos

22 112031174 IGNACIA ARELLA KENNA ASHANTI 92,50 A 100 Lolos

23 112031179 WAHYU ARDY KUSUMA 54,00 C 100 Lolos

24 212031202 MONICA DYAH AYU 56,75 C+ 85,71 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

25 112031221 CORINNA BEATRICE RAINTUNG 81,25 A- 92,86 Lolos

26 112031228 IGNATIUS KEVIN NARARYA RIZTOEVANTHA 58,25 C+ 82,14 Lolos

27 212031478 MUHAMMAD GILANG PRATAMA 0,00 - 28,57 Tdk Lolos

28 112131601 FELICITAS GAMALIEL DELITA NAVILAH 78,50 B+ 78,57 Lolos

29 112131618 IGNASIUS SALLU 0,00 - 35,71 Tdk Lolos

30 212131686 AKIRA NA 85,00 A 78,57 Lolos

31 212131751 I PUTU PUTRANDA BUDNYANA 82,50 A- 82,14 Lolos

32 112131760 GAUDENSIUS HANRY WITIN 0,00 - 71,43 Tdk Lolos

33 212131812 MUHAMMAD DIMAS AFSANI 59,50 C+ 82,14 Lolos

34 312131873 SALMA NUR KURNIAWATI 75,00 B+ 92,86 Lolos

35 322232082 ADE CAHYANI INDRA PUTRI 81,00 A- 89,29 Lolos

36 312232093 AKBARRUDIN NURDIANTORO 92,50 A 92,86 Lolos

37 312232096 MARIA ICA SAPUTRI NDATE 57,25 C+ 85,71 Lolos

 Manajemen Keuangan Hal 2 / 2


